
Vedoucí projektu /oblast elektro
 40 000 - 60 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Elektronika a automatizace jsou Vašim koníčkem? Máte rádi pokud vše klape tak jak má? Umí vést svůj tým k
výsledkům? Tak to hledáme právě Vás!

Náplň práce
řízení projektů průmyslové automatizace  
zpracování cenové nabídky a po obdržení objednávky zrealizujete celý projekt v požadované kvalitě a
termínu tak, aby byl zákazník spokojený  
velmi důležitou součástí vaší činnosti je vedení celého projektového týmu, což zahrnuje plánování
kapacit, delegování úkolů, motivace a podpora členů týmu  
budete osobně připravovat výrobní dokumentaci jednotlivých projektů - to znamená, že budete
komunikovat jak se zákazníky, tak s dodavateli, tak se svým výrobním týmem  

Požadavky
VŠ / SŠ technického směru  
min. 2 roky praxe v elektrotechnice / nejlépe na vedoucí pozici  
orientace v elektrotechnickém sortimentu, v předpisech a normách  
komunikace v němčině a/nebo v angličtině  

Nabízíme
Odpovídající vybavení (notebook, smart phone)  
Zázemí stabilní a neustále se rozvíjející nadnárodní společnosti  
Možnost osobního růstu a dalšího vzdělávání  
Možnost práce z domova (home office)  
Zajímavou a různorodou práci  
Firemní benefity  
Stravenky/dotované stravování  
Příspěvek na dojíždění  
Místo výkonu práce: Hranice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


